АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16/01/2020 № 68

Об отмене постановления мэрии

муниципального образования «Город Сосновый Бор»

Ленинградской области от 23.07.2003 № 701

«Об утверждении проектов межевания

промышленной зоны МО «Город Сосновый Бор»

 В связи с необходимостью совершенствования порядка регулирования

землепользования и застройки на территории Сосновоборского городского округа, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление мэрии муниципального образования «Город

Сосновый Бор» Ленинградской области от 23.07.2003 № 701 «Об утверждении

проектов межевания промышленной зоны МО «Город Сосновый Бор».

2. Аннулировать следующие проекты межевания промышленной зоны:

 «Схему укрупненного межевания» территории промышленной зоны (шифр БМ

22/02-1, том 2);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-005А, (шифр БМ 22/02-2/1, том 3);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-005Б, (шифр БМ 22/02-2/2, том 4);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-005В, (шифр БМ 22/02-2/3, том 5);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-005Г, (шифр БМ 22/02-2/4, том 6);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-004А, (шифр БМ 22/02-2/5, том 7);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-003А, (шифр БМ 22/02-2/6, том 8);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-003Б, (шифр БМ 22/02-2/7, том 9);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-003Г, (шифр БМ 22/02-2/8, том 10);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-003Г, (шифр БМ 22/02-2/9, том 11);

 Проект межевания квартала 47:15:01-12-003Д, (шифр БМ 22/02-2/10, том 12);

 Проект межевания территорий предприятий ОАО «СУС» базы СМУ-7, конторы

СМУ-7 и СМУ-9 и ОАО «СЭМ» производственные и технические строения и

сооружения (шифр БМ 22/02-2/11, том 13).

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) комитета по

общественной безопасности и информации администрации (Никитина В.Г.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского

городского округа.

4. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать

настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа

Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа                                                   М.В.Воронков